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VALDOBBIADENE SUPDI CARTIZZE
Glera100%

ALTA LANGA BRUT
Pinot Nero e Chardonnay36 mesi

ALTA LANGA PAS DOSE
Pinot Nero e Chardonnay - 36 mesi

TRENTASEI MESI BRUT NATURE
Pinot Nero 100% -36 mesi

FRANCIACORTA ROSE MILLESIMATO
Pinot Nero e Chardonnay - 36 mesi

FRANCIACORTA SATEN MILLESIMATO
Chardonnay 100% - 36 mesi

FRANCIACORTA
Chardonnay 82%Pinot b.co 1,5% Pinot Nero 16,5% 36mesi

FRANCIACORTA GRAN CUVEE ALMA BRUT
Chardonnay/79% Pinot nero20%Pinot bianco1%

PROSECCO DOC EXTRA DRY AKELUM
Glera100%

CHAMPAGNE BLANC DE BLANCS
Chardonnay 100%

CHAMPAGNE BRUT DEAULIE
Pinot nero 80% Chardonnay 20% - 50 mesi

CHAMPAGNE LA JANCELIE BLANC
Chardonnay 50% Pinot nerob0% - 24 mesi

CHAMPAGNE LE ROSE
Pinot Noir 53% Chardonnay 32% Pinot Meunier 15% -

48 mesi

MEROTTO
Veneto

TENUTA CARRETTA
Piemonte

TENUTA CARRETTA
Piemonte

OLIM BAUDA
Piemonte

LE MARCHESINE
Lombardia

LE MARCHESINE
Lombardia

CA DEL BOSCO
Lombardia

BELLAVISTA
Lombardia

ANDREOLA

Veneto

DIEBOLT-VALLOI

EDOUARD DUV AL

BARRAT MASSON

LANSON

375 ml

36.00

3500

3500

3500

4000

4000

4500

2500

5000

2000

5000

7000

7000

8000
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GAVI
Cortese 100%

LANGHE ARNEIS BRICCODORO
Arneis 100%

ROEFERO ARNEIS CAYEGA
Arneis 100%

LANGHE BIANCO GREY

Sauvignon Gris 70% e Sauvignon Blanc 30%(12 mesi botte rovere)

CHARDONNAY [ BOSCHI
Chardonnay 100% (6 mesi botte)

MONCHIERO CARBONE

DANTE RIVETTI

TENUTA CARRETTA

375 ml

REVA

OLIM BAUDA

Bt i

PINOT GRIGIO SOLL
Pinot grigio 100%

SAUVIGNON STERN
Sauvignon blanc 100%

GEWURZTRAMINER CAMPANER
Gewurztraminer 100%

ETNA BIANCO LAVICO
Carricante 100%

CASTELLI DI JESI VERDICCHIO RISERVA CLASSICO DINO
Verdicchio 100%

KALTERN
Alto Adige

KALTERN
Alto Adige

KALTERN
Alto Adige

DUCA DI SALAPARUTA
Sicilia

FILODIVINO e
Marche s

LANGHE ROSATO CERLEJA
Nebbiolo 100%

TENUTA CARRETTA
Veneto

20.00

2200

2400

1300

3000

3200

2800

3000

3000

3000

3500

2200



BARBERA DASTI LA VILLA
Barbera 100%

BARBERA DALBA SUPERIORE
Barbera 100% (18 mesi in botte dirovere)

BARBERA DASTI SUPERIORE LE ROCCHETTE
Barbera 100% (18 mesi in botte di rovere)

BARBERA DASTI SUPERIORE CUORE
Barbera 100% (12 mesi in botte di rovere)

DOLCETTO DALBA
Dolcetto 100%

NIZZA RISERV A
Barbera 100% (30 mesiin botte di Rovere)

NEBBIOLO DELLE LANGHE REGRET
Nebbiolo 100%

NEBBIOLO DALBA
Nebbiolo 100% (18 mesi in botte di Rovere)

LANGHE NEBBIOLO
Nebbiolo 100% (12 mesi in botte di Rovere)

NEBBIOLO DALBA
Nebbiolo 100% (6 mesi in botte di Rovere)

GHEMME
Nebbiolo 100% (24 mesi botte grande)

GHEMME
Nebbiolo 100%

GATTINARA
Nebbiolo 100% (24 mesi botte grande)

GATTINARA IL PUTTO
Nebbiolo 100%

GATTINARA
Nebbiolo 100%

BARBARESCO BRIC MICCA
Nebbiolo 100% (24 mesi in botte di Rovere)

OLIM BAUDA 2400
375 ml 1300

magnum 5200

REVA 2800
OLIM BAUDA 3000
CARLIN DE PAOLO 9000
REVA 2400
OLIM BAUDA 4800

MONCHIERO CARBONE 2000

375ml 1300
OLIM BAUDA 2500
REVA 2800
ALBINO ROCCA 3000
IL CHIOSSO 3800
CANTALUPO 4000
IL CHIOSSO 4000

CANTINA DEL SIGNORE 3500

TRAVAGLINI 4500
500 m! 3200
DANTE RIVETTI 3500

magnum 7800



BARBARESCO ALBINO ROCCA
Nebbiolo 100% (36 mesiin botte di Rovere)

BARBARESCO ENZO RAPALINO
Nebbiolo 100% (24 mesi in botte di Rovere)

BAROLO REVA

Nebbiolo 100% (30 mesi in botte dirovere)

BAROLO CANNUBI TENUTA CARRETTA
Nebbiolo 100% (30 mesi in botte dirovere

UVAGGIO PROPRIETA SPERINO
Nebbiolo 80% Vespolina 10% Croatina 10% (22 mesi in botte grande)

BRAMATERRA PROPRIETA SPERINO
Nebbiolo 80% Vespolina 156% Croatina 5% (21 mesi in botte dirovere)

[LESSONA PROPRIETA SPERINO

Nebbiolo 100% (18 mesi in botte di Rovere)

4800

3800

4300

8000

4300

7500

9000
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BONARDA OLTREPO PAVESE VIVACE
Bonarda 100%

CHIANTI CLASSICO
Sangiovese 100%

CABERNET-SAUVIGNON RISERVA CAMPANER
Cabernet Sauvignon 100% (16 mesi in barrique)

PINOT NERO RISERVA SALTNER
Pinot Nero 100% (16 mesi in barrique)

MERLOT RISERVA LASON
Merlot 100% (12 mesi in barrique)

ETNA ROSSO LAVICO
Nerello Mascalese 100%(12 mesi in barrique)

VALPOLICELLA SUPERIORE CAMPO LAVE]
Corvina 45% Corvinone 40% Rondinella 15%

VALPOLICELLA RIPASSO SUPCAMPO BASTIGLIA
Corvina 45% Corvinone 15% Rondinella

AMARONE DELLA VALPOLICELLA PUNTA 470
45% Corvina 15% Rondinella 40% Corvinone

BRUNELLO DIMONTALCINO
Sangiovese 100%

BRUNELLO DI MONTALCINO
Sangiovese 100% (24 mesi in botte)

BRUNELLO DIMONTALCINO DOGG
Sangiovese Grosso 100% (2 anni in botte dirovere)

OPERA OMNIA BOLGHERI SUPERIORE
Cabernet Sauvignon Cabernet Franc Merlot

LACRIMA DI MORRO DALBA DIANA
Lacrima di Morro d’Alba d’Alba 100%

MARCHE ROSSO CORO
Syrah 50% Cabernet Franc 30% Merlot 20%

IL BOSCO 2000
Lombardia

BORGO SCOPETO 2400
Toscana

KALTERN 3200
Alto Adige magnum 6800
KALTERN 3200
Alto Adige

KALTERN 3200
Alto Adige

DUCA DI SALAPARUTA 3000
Sicilia

CA RUGATE 3000
Veneto

CA RUGATE 2800
Veneto

CA RUGATE 60.00
Veneto

VERBENA 4500
Toscana

CAPARZO 5500
Toscana

COL DORCIA 5500
Toscana

LA MADONNINA 8000
Toscana

FILODIVINO
Marche

FILODIVINO
Marche
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MUNALOSS GARRONE 1500

Nebbiolo 50% Croatina 30% Barbera 20% Piemonte

TARLAP GARRONE 1800

Merlot 100% Piemonte

CA DMATE VALLI OSSOLANE ROSSO GARRONLE 2700
Nebbiolo 70% Croatina 20% Prunent 10% Piemonte magnum 5500
PRUNENT VALLI OSSOLANE NEBBIOLO VILLA MERCANTE 2800
Prunent 100% Piemonte

PRUNENT VALLI OSSOLANE NEBBIOLO SUPERIORE GARRONLE 3400
Prunent 100% Piemonte magnum 7000
PRUNENT DIECI BRENTE NEBBIOLO SUPERIORE GARRONE 4500
Prunent 100% Piemonte

MOSCATO DASTI CENTIVE OLIM BAUDA 1300
Piemonte 375 ml

MOSCATO DASTI GIANNI DOGLIA 2000
Piemonte

PBAROLO CHINATO IDILLICO REVA 3200
Piemonte 500 ml

PASSITO DI PANTELLERIA ZIGHIDI FLORIO 3200
Sicilia 500 ml

RECIOTO DI SOAVE LA PERLARA CA RUGATE 3000
Veneto

RECIOTO DI SOAVE LEREMITA CA RUGATE 3200

Veneto



